
1020 
Data creazione:

 Numero Documento:

 Descrizione:

Il disegno è di proprietà della OTERACCORDI S.p.A. che tutela i propri diritti a termine di legge
Riserviamo il diritto di apportare, in qualsiasi momento, modifiche tecniche, costruttive e dimensionali utili al miglioramento della nostra produzione

20/04/2014

1
  Revisione:

 Data Revisione:

01/04/2016

 Pagina:

1/1

U.T.
 Autore: 1020

PIASTRA CIRCOLARE DI 
FISSAGGIO

 Norma di riferimento:  Articolo:

DATI TECNICI

M8/M10 12x7
M10 12x7

70

B

A

4
AxB Carico a trazione [Kg]

100 
100 
100 
110 

M10/M12
M16
1/2"

12x7
12x7
12x7 110 




