

DATI TECNICI					
	AxB	Carico a trazione [Kg]			
M8/M10	12x7	100			
M10	12x7	100			
M10/M12	12x7	100			
M16	12x7	110			
1/2"	12x7	110			

J	<u></u>				
1	Numero Documento:	Revisione:	Pagina:	Norma di riferimento:	Articolo:
	1020	1	1/1		1000
	Data creazione:	Data Revisione:	Autore:		1020
	20/04/2014	01/04/2016	U.T.		1020



Descrizione:

PIASTRA CIRCOLARE DI FISSAGGIO

Il disegno è di proprietà della **OTERACCORDI S.p.A.** che tutela i propri diritti a termine di legge Riserviamo il diritto di apportare, in qualsiasi momento, modifiche tecniche, costruttive e dimensionali utili al miglioramento della nostra produzione